[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３１年　１月　　日
関係各高等学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　九 州 ラグビーフットボール協会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　森　　重　　隆　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （公　印　省　略）

平成３０年度第２０回九州高等学校１０人制ラグビーフットボール大会

厳寒の候，貴職におかれましては益々御盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本協会の活動にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて，平成３０年度第２０回九州高等学校１０人制ラグビーフットボール大会を別紙の通り開催いたします。
つきましては，公務ご多忙の折恐縮ですが，貴所属の関係職員・生徒をご派遣くださいますようよろしくお願いいたします。